
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "Български пощи" ЕАД
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗВЪРШЕНИ ПЛАЩАНИЯ ПО ДОГОВОР: Договор от 12.03.2014г. 
ПЕРИОД:  12.03.2014г.-12.03.2016г. 

фактура № дата

1 28.08.2015 г. 1100033389 31.07.2015 г. 2308,70

ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА: „Инкасиране на суми в брой за ВиК услуги в 
обособени пунктове и с ресурси на изпълнителя, чрез използване на софтуер 
на изпълнителя” по населени места на територията на област Монтана.

№

Дата на 
плащане

 Основание за плащане Платена сума без 
ДДС


